
7

2

8

5

8

4

3

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月3日（火）17回佐賀2日

 1R Ｃ２－３１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ロードフラッシュ
父:エイシンサンディ  母:フラッシュタイム

牡  7 長田進仁
56.0

1:25.1
(－)

4-3-3-2 38.5 － 2 490
(-3)

中野博（佐賀）
野口幸八
奥山　喜義

2 2 ステルスソニック
父:タニノギムレット  母:サンデーエイコーン

牡  7 日野太一
▲53.0

1:25.3
(1)

5-2-2-3 38.8 － 3 506
(+6)

大島静夫（佐賀）
組）精風会
（有）社台コーポレーション白老ファ

3 8 ドリームゲイル
父:アグネスデジタル  母:ダイイチビビット

牡  6 鮫島克也
56.0

1:25.7
(2)

1-1-1-1 39.4 － 1 511
(+3)

大垣敏夫（佐賀）
加藤二六
コスモヴューファーム

4 5 カポデテュティカピ
父:Tiznow  母:Babae

牡  7 竹吉徹
56.0

1:25.7
(クビ)

6-5-4-4 38.8 － 5 493
(-13)

山田義人（佐賀）
（有）ホースケア
WinStar Farm, LLC

5 9 サクラデイブレイク
父:ダンスインザダーク  母:サクラアカツキ

牡  7 石川慎将
56.0

1:26.8
(6)

7-9-7-7 38.6 － 4 536
(+3)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
谷岡牧場

6 4 ホホエミプリンセス
父:サクラチトセオー  母:サクラホホエミ

牝  7 村松翔太
☆53.0

1:27.0
(1)

3-6-6-6 39.6 － － 467
(+11)

吉田昭（佐賀）
木稲安則
西村　和夫

7 3 プライドヒメ
父:ダージー  母:ラーイズプライド

牝  6 大澤誠志郎
54.0

1:27.1
(1/2)

2-4-5-5 40.1 － 8 452
(+5)

中野博（佐賀）
野口幸八
明成牧場

8 6 バンビーナリタ
父:マヤノトップガン  母:リンダムヘール

牝  8 小松丈二
54.0

1:27.2
(1/2)

8-7-8-8 39.0 － 6 448
(-2)

中川竜馬（佐賀）
平島和也
バンブー牧場

9 1 コウショウシャーク
父:スキャターザゴールド  母:ノースプロムナード

牡  7 山下貴光
56.0

1:29.6
(タイサ)

9-8-9-9 41.0 － 6 456
(+4)

矢野久美（佐賀）
吉岡秀宜
高昭牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,3,4,7,2,5,9,6,1

8,2,7,3,5,4,6,1,9

8,2,7,5,3,4,9,6,1

8,7,2,5,3,4,9,6,1

払戻金
単 勝 7 490円

複 勝 7 100円

2 100円

8 100円

ワイド 2-7 210円

7-8 110円

2-8 160円

枠 連 2-7 790円

馬 連 2-7 920円

馬 単 7-2 1,270円

3連複 2-7-8 250円

3連単 7-2-8 2,270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


