	1R		C2-31組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良
	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ロードフラッシュ 父:エイシンサンディ 母:フラッシュタイム	牡 7	長田進仁 56.0	1:25.1 (-)	4-3-3-2	38.5	_	2	490 (-3)	中野博(佐賀) 野口幸八 奥山 喜義
2	2	2	ステルスソニック 父:タニノギムレット 母:サンデーエイコーン	牡 7	日野太一 ▲53.0	1:25.3 (1)	5-2-2-3	38.8	_	3	506 (+6)	大島静夫(佐賀) 組)精風会 (有)社台コーポレーション白老ファ
3	8	8	ドリームゲイル 父:アグネスデジタル 母:ダイイチビビット	牡 6	鮫島克也 56.0	1:25.7 (2)	1-1-1-1	39.4	_	1	511 (+3)	大垣敏夫 (佐賀) 加藤二六 コスモヴューファーム
4	5	5	カポデテュティカピ 父:Tiznow 母:Babae	牡 7	竹吉徹 56.0	1:25.7 (クビ)	6-5-4-4	38.8	_	5	493 (-13)	山田義人(佐賀) (有)ホースケア WinStar Farm, LLC
5	8	9	サクラデイブレイク 父:ダンスインザダーク 母:サクラアカツキ	牡 7	石川慎将 56.0	1:26.8 (6)	7-9-7-7	38.6	-	4	536 (+3)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 谷岡牧場
6	4	4	ホホエミプリンセス 父:サクラチトセオー 母:サクラホホエミ	牝 7	村松翔太 ☆53.0	1:27.0 (1)	3-6-6-6	39.6	-	_	467 (+11)	吉田昭(佐賀) 木稲安則 西村 和夫
7	3	3	プライドヒメ 父:ダージー 母:ラーイズプライド	牝 6	大澤誠志郎 54.0	1:27.1 (1/2)	2-4-5-5	40.1	_	8	452 (+5)	中野博(佐賀) 野口幸八 明成牧場
8	6	6	バンビーナリタ 父:マヤノトップガン 母:リンダムヘール	牝 8	小松丈二 54.0	1:27.2 (1/2)	8-7-8-8	39.0	_	6	448 (-2)	中川竜馬(佐賀) 平島和也 バンブー牧場
9	1	1	コウショウシャーク 父:スキャターザゴールド 母:ノースプロムナード	牡 7	山下貴光 56.0	1:29.6 (タイサ)	9-8-9-9	41.0	-	6	456 (+4)	矢野久美(佐賀) 吉岡秀宜 高昭牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,3,4,7,2,5,9,6,1			
2コーナー	8,2,7,3,5,4,6,1,9			
3コーナー	8,2,7,5,3,4,9,6,1			
4コーナー	8,7,2,5,3,4,9,6,1			

● 払戻金

単 勝	7	490円
複 勝	7	100円
	2	100円
	8	100円

ワイド	2-7	210円
	7-8	110円
	2-8	160円

枠 連	2-7	790円
馬連	2-7	920円
馬単	7-2	1,270円

3連複	2-7-8	250円
3連単	7-2-8	2,270円